Obecni lesy Hradek, Hradek 78, 342 01 SuSice
ICO 47731460 DIC CZ47731460

SCHVALENY ROZPOCET narok2019

PRIJMY:
vynosy z ¢innosti
¢erpani fondu

vynosy z transferd

tel+fax 376 508 128

10 500 000 K¢
350 000 K¢
150 000 K¢

Prijmy celkem:

VYDAJE:

spotfeba materialu

spotieba energie

spotieba jinych nesklad.dodavek-sazenice
prodané zbozi

opravy a udrzovani

cestovné

naklady na reprezentaci
ostatni sluzby

mzdové naklady

zakonné socidlni pojisténi
jiné socialni pojisténi

dan silni¢ni

odpisy dlouhodobého majetku
tvorba a zi¢tovani rezerv
ostatni naklady z ¢innosti

dainl z ptijma

11 000 000 K¢

2 150 000 K¢
230 000 K¢
200 000 K¢

10 000 K¢
200 000 K¢
200 000 K¢

5000 K¢

2700 000 K¢

3 800 000 K¢

1305 000 K¢
125 000 K¢

2 000 K¢
173 000 K¢
-200 000 K¢
100 000 K¢
0 K¢

Vydaje celkem:

Vysledek hospodaieni :

11 000 000 K¢

—
(]

Komentar: Vysledek hospodareni se miize zménit v zavislosti na vyvoji cen dieva a feziva béhem roku, na
zménach v kurzu koruny k EUR a sloZeni soritmenti ziskanych z vytézeného dieva z nahodilych tézeb.

V Hradku dne 28.03.2019

Za OL Hradek: Milan Sopek

lesni spravce



